

**Poniedziałek 8 Lipca**  
**św. Jana z Dukli**

**17:00** - O zdrowie i Boże błogosławieństwo w rodzinie

- O Boże błogosławieństwo dla dzieci i opiekę

- O Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Magulskich, Wrosz, Sirockich i Ornat

- O szczęśliwą operację i powrót do zdrowia Doroty

- w pewnej intencji od p. Trojka

- w pewnej intencji od p. Bisewskich

-

**Wtorek 9 Lipca**

**16:30** - O wypełnienie się woli Bożej wobec księży: Piotra Glasa i Michała Olszewskiego

**17:00** + rodzice: Józefa /ona/ Franciszek Wrosz, bracia: Stanisław i Józef oraz dziadkowie z obojga stron

**Środa 10 Lipca**

**17:00** /zbiorowa/

+ Jan, Paweł, Franciszek, Józef Ceynowa, oraz Małgorzata

+ Agnieszka Bolda

+ ks. Marek Wende w 1 r. śm.

+ Jakimiszyn: Jan w r. śm. i Anna

+

**Czwartek 11 Lipca**  
**św. Benedykta**

**17:00** + z ok. r. śm. z rodziny Czapp: Marta, Augustyn, Jan

**Piątek 12 Lipca**  
**św. Brunona Bonifacego**

**07:00** + Leon Dering

**17:00** - Dzięczynna za odebrane łaski z okazji r. ślubu oraz o Boże błóg.

**Sobota 13 Lipca**  
**św. Andrzeja Świerada**  
**i Benedykta**

**17:00** + Becker: Zygfryd oraz rodzice

**Niedziela 14 Lipca**  
**XV zwykła**

**08:00** + O dar nieba dla Jana, jego rodziców i teściów

**10:00** - w intencji ofiarodawców budowy kościoła i za parafian

**11:30** + rodzice i siostry: Teresa i Maria, brat Józef i szwagrowie

**20:00** + Potrykus: Małgorzata w r. śm. i Ignacy

# MISERICORDIA DOMINI

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO UL. GOŚCINNA 12,  
84-120 CHŁAPOWO, TEL. 602 574 613 [WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL](http://WWW.PARAFIA.CHLAPOWO.PL)

Numer parafii konta 58 8349 0002 0030 2696 2000 0010

## OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE XIV Niedziela Zwykła – 7 lipca 2024 r.

1. **Dzisiaj gościmy** w naszej parafii Igę i Konrada Grzybowskiich – szczęśliwych małżonków, rodziców czwórki dzieci (Józia, Tereski, Tadzia, i Gucia), którzy dzielą się świadectwem wiary. Od wielu lat posługują dla młodzieży, narzeczonych, małżeństw i rodziców. Są założycielami fundacji „Ster na Miłość” oraz członkami Zespołu Konferencji Episkopatu Polski ds. Nowej Ewangelizacji. Iga jest pedagogiem, profilaktykiem i certyfikowanym terapeutą par. Konrad z wykształcenia jest inżynierem produkcji i profilaktykiem oraz terapeutą w trakcie certyfikacji. Nasze najważniejsze przesłanie posługi to: Bóg jest dobry! Dzisiaj Ks. proboszcz kwestuje na budowę kościoła w Parafii św. Brygidy w Gdańsku.

2. **Wszystkich gości**, których serdecznie witamy zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia, która jest odmawiana u nas codziennie przez cały rok o godz. 15.00. W środę w naszej parafii po Mszach świętych Nowenna do MBNP, zaś w czwartek od 9.15-10.15 adoracja Najświętszego Sakramentu. Przypominamy, że spowiedź w naszej parafii jest tylko przed Mszą św. Zachęcamy do korzystania z sakramentu pokuty w dni powszednie.

3. **Dzisiaj** spotkanie Żywego Różańca o godz. 14.15.

4. **Jutro przypada** wspomnienie św. Jana z Dukli, w czwartek święto Benedykta opata i patrona Europy - Narodowy Dzień Pamięci Ofiar Ludobójstwa dokonanego przez ukraińskich nacjonalistów na obywatelach II Rzeczypospolitej Polskiej, w piątek przypada wspomnienie św. Bonifacego Brunona z Kwerfurtu, w sobotę św. Andrzeja Świerada i Benedykta, w sobotę przypada wspomnienie św. Bonawentury, Doroczny odpust Matki Boskiej Szkaplerznej w Swarzewie przypada w tym roku w dniach 13 i 14 lipca. Główne uroczystości odbędą się w niedzielę 14 lipca o godz. 10:30 pod przewodnictwem ks. biskupa. Wyjście pielgrzymów spod naszego kościoła 13 lipca (sobota) o godz. 13.30. Centralna Msza św. dla pielgrzymów w sobotę o godz. 17:00.

5. **W dni powszednie** w lipcu i sierpniu można wejść na wieżę kościoła w Chłapowie, aby podziwiać panoramę okolicy. Platforma widokowa umieszczona na 20 metrze wysokości wieży, powiększona o 30 metrowe wzniesienie Chłapowa nad poziom morza rozszerza perspektywę i pozwala przy optymalnej pogodzie zobaczyć w całej krasie Półwysep Helski. Wejście jest płatne w postaci cegiełki na budowę kościoła: odpowiednio 12 PLN i 8 PLN. W razie niepogody wieża będzie zamknięta.

6. **Przy wyjściu** można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” w cenie 10 PLN i za 4 PLN nasz parafialny biuletyn. Do nabycia także nasz parafialny kalendarz na 2025 rok w cenie 30 PLN.

7. **Po niedzielnych mszach** lektorki będą rozprowadzać pod kościołem słodkie przekąski. Dochód ze sprzedaży przeznaczony będzie na cele budowy kościoła. Cegiełka za jedną słodycz wynosi 7 PLN.

8. **Przez całe wakacje** w kościele będzie wystawa prac plastycznych, czynna po każdej Mszy Świętej, zorganizowana przez dzieci i młodzież, a także przez wąską grupę dorosłych ze Stowarzyszenia Pasjonatów Malarstwa. Członkowie w/w Stowarzyszenia są mieszkańcami Chłapowa i okolic. Zachęcamy do odwiedzenia jej. Będzie także możliwość nabycia obrazów.

9. **Dzisiaj kwesta charytatywna** pod kościołem na „Wspólnotę Sprawni inaczej”, za tydzień kolekta budowlana i zbiórka do puszkii na stroje dla naszej scholki. Proszę o słowo zachęty przedstawiciela kwestarzy.

**Ks. proboszcz Sławomir Skoblik**

## **Ster na Miłość**

Iga i Konrad Grzybowski – szczęśliwi małżonkowie, rodzice czwórki dzieci (Józia, Tereski, Tadzia, i Gucia). Od wielu lat posługują dla młodzieży, narzeczonych, małżeństw i rodziców. Założyciele fundacji „Ster na Miłość”. Członkowie Zespołu Konferencji Episkopatu Polski ds. Nowej Ewangelizacji.

Iga jest pedagogiem, profilaktykiem i certyfikowanym terapeutą par. Konrad z wykształcenia jest inżynierem produkcji i profilaktykiem oraz terapeutą w trakcie certyfikacji.

**Nasze najważniejsze przesłanie posługi to: Bóg jest dobry!**

By zacząć od początku to musielibyśmy cofnąć się do czasów szkoły średniej, kiedy to nasze drogi skrzyżowały się na spotkaniu wspólnoty Ruchu Czystych Serc. Odbywały się one w żeńskim Liceum Sióstr Niepokalanek, do którego chodziła Iga. Jak tam znalazł się Konrad to już oddzielna historia :)

To właśnie w RCS-ie rodziło się, a raczej dojrzewało nasze powołanie do posługi ewangelizacyjnej. Pierwsze świadectwa, konferencje, rekolekcje. Pan Bóg zapraszał nas do życia w pełni razem z Nim.

Coraz “mniej czasu” mieliśmy na prace zawodowe, a coraz bardziej nasze serca kierowały się w stronę “pracy” dla Niego.

I tak powstała fundacja. Pozwoliła ona nam na spotkania w szkołach z młodzieżą, podczas rekolekcji, ale i nie tylko. Pan Bóg powoli rozszerzał działania Steru. Spotkania ze studentami, konferencje i kursy przedmałżeńskie dla narzeczonych, aż w końcu dni skupienia i rekolekcje dla małżonków i rodziców.

I tak trwamy do dziś :) Działania Fundacji się poszerzają, ale i nasza rodzina się powiększyła. A wraz z nią Pan Bóg zaprosił nas do życia pełnego przygód, niespodziewanych wydarzeń, rezygnacji z wielu “ziemskich planów”. Najważniejsze, że dzięki rodzinie Bóg otworzył nasze serca na Miłość. To od dzieci uczymy się jej najwięcej, w najczystszej bezinteresownej postaci. I tym dzielimy się z innymi :)